

สรุปผลค่าก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงเสริมผิวลานตลาด ด้วย Asphaltic Concrete ด้านลานค้าส่งผัก (พร้อมตีเส้นจราจรยนต์ ,รถจักรยานยนต์ ผังศาลเจ้าพ่อชนกันท์ ,ผังลานค้าส่งผัก)

สถานที่ก่อสร้าง ตลาดชุมชนตำบลหนองบัวใหญ่ อ.จตุรัส จ.ชัยภูมิ

ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 22.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 85.50 เมตร หน้า 0.04 เมตร. ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,881.00 ตร.ม.

คำนวณราคาโดย นายสมพร ชาดิชนะ เมื่อวันที่ 7 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

แบบ ปร.4 ที่แนบมีจำนวน 1 แผ่น หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	371,982.63	1.3624	506,789.135	กำหนดแล้วเสร็จ
3	ประเภทงานชลประทาน	-			60 วัน
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-			
เงื่อนไข	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก - %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			506,789.13	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			506,000.00	
ตัวอักษร		ห้าแสนหกพันบาทถ้วน			
ขนาดหรือเนื้อที่	กว้างเฉลี่ย 22.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 85.50 เมตร หน้า 0.04 เมตร. ไม่มีไหล่ทาง				1,881.00 ตร.ม.
เฉลี่ยราคาประมาณ		269.01 บาท / ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทต.หนองบัวใหญ่ที่ 857/2559 ลว. 8 ธ.ค. 59 ประกอบบันทึกข้อความงานพัสดุและทะเบียนทรัพย์สิน (กองคลัง) ที่ ชย 54504/ ลว. 24 ม.ค. 60 ได้พิจารณาทบทวนแล้วเห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมพร ชาดิชนะ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุบิน บุญเอกอารีย์)

นิติกรชำนาญการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวนาตฤติ ฤทธินอก)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายอำนาจ ลัทธิธาดา)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายสุชาติ ชาลีรินทร์)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัวใหญ่

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กองช่าง เทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงเสริมผิวลานตลาด ด้วย Asphaltic Concrete ด้านลานค้าส่งผัก (พร้อมตีเส้นจอดรถยนต์ ,รถจักรยานยนต์ ผังศาลเจ้าพ่อขันกันท์ ,ผังลานค้าส่งผัก)

สถานที่ก่อสร้าง ตลาดชุมชนตำบลหนองบัวใหญ่ อ.จตุรัส จ.ชัยภูมิ

ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 22.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 85.50 เมตร หนา 0.04 เมตร. ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,881.00 ตร.ม.

คำนวณราคาโดย นายสมพร ชาตินะ เมื่อวันที่ 7 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานผิวทาง								
1.1	Tack Coat	1,881.00	ตร.ม.	10.82	20,352.42			20,352.42	
1.2	Asphaltic Concrete หนา 0.04 เมตร	1,881.00	ตร.ม.	165.81	311,888.61			311,888.61	
2	งานเครื่องหมายผิวทาง								
2.1	สีทาถนนชนิดสะท้อนแสง	137.04	ตร.ม.	290.00	39,741.60			39,741.60	
รวมค่างานต้นทุน								371,982.63	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทต.หนองบัวใหญ่ที่ 856/2559 ลว. 8 ธ.ค. 59 ประกอบบันทึกข้อความงานพัสดุและทะเบียนทรัพย์สิน (กองคลัง) ที่ ชย 54504/ ลว. 7 ก.พ. 60 ได้พิจารณาทบทวนแล้วเห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมพร ชาตินะ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุบิน บุญเอกอารีย์)

นิติกรชำนาญการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวนาตฤติ ฤทธิ์นอก)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายอำนาจ ลัทธิธาดา)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายสุชาติ ชาสีรินทร์)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัวใหญ่